INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DA GESTÃO DE PESSOAS  – Edital 41/2022

Declaramos, para os devidos fins, que o servidor(a) [NOME DO SERVIDOR] NOME DO SERVIDOR],

Matrícula SIAPE nº [XXXXXXX] [XXXXXXX], ocupante do cargo efetivo de [CARGO EFETIVO DO

SERVIDOR] do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, lotado na [CAMPUS/REITORIA] e

localizado no [SETOR DE EXERCÍCIO], encontra-se em pleno exercício de suas atividades funcionais

desde [XX/XX/XXXX], com regime de trabalho de XX (XXXXXXXXX) horas semanais.

Declaramos ainda as seguintes informações:

a) [Não foi] ou [Foi] beneficiado Não foi] ou [Foi] beneficiado(a) anteriormente com afastamento

para participação em curso de pós-graduação;

b) [É] ou [Não é] [É] ou [Não é] ocupante de Cargo de Direção (CD);

c) Titulação máxima reconhecida na Instituição: [XXXXXXXXXXXX]. XXXXXXXXXX].

Local e data: ________________________, ____/____/______.

Assinatura do servidor de gestão de pessoas: __________________________________